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Adana'lı 2 iş adamı yeniden gözaltında
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Salih ÜÇTEPE/ADANA, (DHA)-ADANA'da Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet

Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında açılan davada, tutuklu

yargılanırken tahliye edilen iş adamları Muammer Çalışkan ile Mustafa Vural, yeni

delillere ulaşıldığı gerekçesiyle tekrar gözaltına alındı.

Adana Emniyet Müdürlüğü'ne 15 Mayıs 2015'te yapılan bir ihbarla, 2012'de

Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Zihni Aldırmaz ve yönetiminin imar yolsuzluğu ve

plan sahteciliği yaparak Gülen cemaatine yakınlığı ile bilinen Kanuni Üniversitesi'ne

ait arazinin meclis kararı olmamasına rağmen konut alanına çevrilerek, cemaate 150

milyon liraya ulaşacak miktarda rant kazandırdığı iddia edildi. 

İhbar üzerine başlatılan soruşturma sonucu 13 Ocak'ta 16 kişi gözaltına alındı.

Nöbetçi mahkemeye sevk edilen şüphelilerden Zihni Aldırmaz, Ferat Yüksel, Mustafa

Vural, Hasan Uzun ve Adana Ticaret Borsası eski Başkanı Muammer Çalışkan

tutuklandı. Olayla ilgili hazırlanan 106 sayfalık iddianamede Mustafa Tuncel ile iş

adamı Mahmut Tuncel müşteki olarak yer alırken, uzun yıllar Adana Büyükşehir

Belediye Başkanlığı yapan Aytaç Durak'ın da ifadelerine yer verildi. 

Fethullah Gülen ve eski Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Zihni Aldırmaz'ın da

aralarında bulunduğu 5'i tutuklu 17 sanık hakkında 5-35 yıl arasında değişen hapis

cezaları istemiyle 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'ne dava açıldı.

SUÇLAMALARI KABUL ETMEDİLER

Davanın ilk duruşmasında tüm sanıklar dosyada somut delil olmadığını öne sürerek

suçlamaları kabul etmedi. Mahkeme heyeti ilk duruşmada rapor aldırılması için

dosyayı bilirkişiye gönderdi. Gelen bilirkişi raporunda, söz konusu arazi için yapılan

imar değişikliğinin yasaya uygun ve belediye meclisi kararı olduğu belirtilirken, imar

değişikliği sonucu arazinin değerinde bir artış yaşanmadığı bildirildi. Bu gelişme

üzerine tutuklu olarak yargılanan dönemin Büyükşehir Belediyesi İmar Daire Başkanı

Hasan Uzun tahliye edildi.

DARBE GÜNÜ TAHLİYE EDİLDİLER

Mahkeme heyeti bir sonraki celsede Zihni Aldırmaz, Ferat Yüksel, Mustafa Vural ve

Muammer Çalışkan'ı suç vasfının değişme ihtimali, delillerin toplanmış olması ve

tutuklulukta geçirdikleri süreyi göz önünde bulundurarak yurt dışı yasağı ve her hafta

en yakın polis merkezine imza atmak koşuluyla 15 Temmuz'da tahliye etti. Ferat
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Yüksel başka suçtan tutuklu olduğu cezaevinden salıverilmedi.

YENİ DELİLLER BULUNDU

Muammer Çalışkan ve Mustafa Vural hakkında, FETÖ'nün darbe girişimi sonrası

yapılan soruşturmalar kapsamında yeni delilere ulaşıldı. Delilleri değerlendiren

mahkemeye heyeti, Çalışkan ile Vural hakkında yakalama kararı çıkardı. Mustafa Vural,

İstanbul'da Muammer Çalışkan ise Adana'da gözaltına alındı.

FOTOĞRAFLI
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Yasal Bilgilendirme

Adana haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Adana ilinden Adana'lı
2 iş adamı yeniden gözaltında hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 12 Ekim 2016 tarihinde saat 13 42’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Adana'lı 2 iş adamı yeniden gözaltında haberi güncellenecektir.
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Çukurova Belediyesi'nde eski zabıta

dehşet saçtı: 2 ölü, 1 yaralı (4)

Çukurova Belediyesi'nde silahlı saldırı (1)

AK Parti Adana İl Başkanı Fikret Yeni:

“Engelleri Kaldırıyoruz”

Parkta fotoğraf çekme tartışmasında

bıçaklanan genç öldü/ Ek fotoğraf

Attan düşen ünlü jokey Halis Karataş

taburcu edildi

Başkan Karalar, Öğretmenler Günü’nü

Kutladı

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.
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